



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Enggaard Jensen Holding ApS

Herredsvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 34 38 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Jan Enggaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Enggaard Jensen Holding ApS Herredsvej 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 34 38 21
	Stiftet: 6. januar 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Enggaard Jensen Lærke Enggaard Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS, Gentofte
Kapitalinteresse	Kiropraktisk Klinik Amager ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-55.864	10.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.575	-55.575
Driftsresultat	-111.439	-44.904
Indtægter af kapitalinteresser	787.799	93.038
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.007	24.702
Andre finansielle indtægter	164.253	133.984
Nedskrivning af finansielle aktiver	-110.168	-119.632
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.154	-123.908
Resultat før skat	742.298	-36.720
2 Skat af årets resultat	-26.674	-10.900
Årets resultat	715.624	-47.620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	715.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.420
Disponeret i alt	715.624	-47.620
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	228.000	0



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.623.169	1.678.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.623.169</u>	<u>1.678.744</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.789	364.848
Kapitalinteresse	347.939	300.140
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.224.800	2.198.320
Andre tilgodehavender	264.095	181.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.106.624</u>	<u>3.045.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.729.793</u>	<u>4.723.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	33.518
Andre tilgodehavender	31.290	545
Periodeafgrænsningsposter	16.000	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>57.290</u>	<u>50.063</u>
Likvide beholdninger	255.124	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>312.414</u>	<u>50.063</u>
Aktiver i alt	<u>5.042.207</u>	<u>4.773.839</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.224.958	3.509.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	4.274.958	3.677.134
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	715.575	714.496
Anden gæld	0	206.045
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	70.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt	715.575	990.849
Gæld til pengeinstitutter	0	31.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	26.674	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.418
Anden gæld	0	14.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.674	105.856
Gældsforpligtelser i alt	767.249	1.096.705
Passiver i alt	5.042.207	4.773.839

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.674.754	114.400	3.839.154
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.420	117.800	-47.620
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.509.334	117.800	3.677.134
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	715.624	0	715.624
	50.000	4.224.958	0	4.274.958



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.154	123.908
	<u>14.154</u>	<u>123.908</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.674	10.900
	<u>26.674</u>	<u>10.900</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>715.575</u>	<u>714.496</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>735.000</u>	<u>735.000</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>0</u>	<u>70.308</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>220.308</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 735 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.623 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Bankgælden udgør pr. statusdagen 0 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for den tilknyttede virksomhed gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. statusdagen 0 t.kr.



Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	940.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-135.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed. Tilgodehavendet udgør pr. statusdagen 650 t.kr. før nedskrivning. Selskabet har herudover givet tilsagn om at tilføre den tilknyttede virksomhed likviditet til at fortsætte driften, såfremt det måtte blive nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


